ANEXO N° 07

CONCURSO PUBLICO DE MERITO DEL REGIMEN CAS TEMPORAL N°002-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (02) (LICENCIADA/O EN PSICOLOGIA PARA EL CENTRO DE
SALUD MENTAL COMUNITARIO) CREESER”

Ley N° 31638
. CUMPLE CON LAS | CUMPLE REQUISITOS
N PARTICIPANTE CONDICIONES MINIMOS CONDICION OBSERVACION
MAGALY ARANDA
i SERche s S| APTO
NO CUMPLE GON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
ESTABLECIDAS: (HABILIDAD
PROFESIONAL VENCIDA Y NO
2 |PATRICIA OFELIA si NO NO APTO CUENTA CON CERTIFICADO
MARIN GUEVARA
MEDICO)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
ESTABLECIDAS: (NO
ESPECIFICA TIEMPO LABORAL CON
3 [FheRrBewllLA NO NO NOAPTO  |DOCUMENTO SUSTENTATORIO POR
LAMAS IZQUIERDO
MINSA)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
ESTABLECIDAS: (NO ADJUNTO
ANEXOS REQUERIDOS,
MARICARMEN DOCUMENTOS NO FEDATEADOS Y
4 |ALVAREZ NO NO NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICADO
MONTEZA MEDICO)
25 de Mayo de 2023.
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO DE MERITO DEL REGIMEN CAS TEMPORAL N°002-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (01) (LICENCIADA/O EN PSICOLOGIA PARA EL CENTRO DE
SALUD MENTAL COMUNITARIO) CREESER”

Ley N° 31638
CUMPLE
CUMPLE CON LAS
N° PARTICIPANTE CONDICIONES RIPEJCIJI:‘.IIISITDS CONDICION
MOsS
AYDDE AGUINAGA
1 ARRASCUE Si Si APTO

25 de Mayo de 2023.
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO DE MERITO DEL REGIMEN CAS TEMPORAL N°002-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (01) (TECNICO (A) EN CONTABILIDAD - OFICINA DE
ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA)”

Ley N° 31638

CUMPLE
& CUMPLE CON LAS
N PARTICIPANTE CONDICIONES REqQUISITOS CONDICION OBSERVACIONES
INIMOS
MERLIT ESMIT
T HERNANDEZ LIZANA Bl Si APTO
NO CUMPLE CON EL
REQUISITO MINIMO
SEGUN BASES
THALIA ELCIRA CRUZ ESTABLECIDAS:
2 SILVA NO NO Ne ARG (DOCUMENTOS NO
FEDATEADOS)

25 de Mayo de 2023.
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO DE MERITO DEL REGIMEN CAS TEMPORAL N°002-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (01) (ABOGADO/A - PARA LA RED DE SALUD

UTCUBAMBAY)”
Ley N° 31638
CUMPLE
CUMPLE CON LAS
N PARTICIPANTE REQUISITOS CONDICION
CONDICIONES MINIMOS
1 [NINGUN PARTICIPANTE - - DESIERTO/A

25 de Mayo de 2023.
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO DE MERITO DEL REGIMEN CAS TEMPORAL N°002-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (01) (AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PARA LA RED DE
SALUD UTCUBAMBA)”

Ley N° 31638
CUMPLE
N* PARTICIPANTE °‘<’:’3'Zﬁc°:35é§ ® | reauisiTos CONDICION OBSERVAGIONES
MINIMOS
LUZ MARITA
! VASQUEZ DELGADO o 8l APTO
NO CUMPLE CON EL
REQUISITO MINIMO
SEGUN BASES
ESTABLECIDAS:
(DOCUMENTOS NO
FEDATEADOS Y NO
ROSVITA ARLET CUENTA CON
2 HUAMAN LIMAY NO NO NO APTO CERTIFICADO
MEDICO)
25 de Mayo de 2023.
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO DE MERITO DEL REGIMEN CAS TEMPORAL N°002-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (01) (LICENCIADA/O EN TECNOLOGO MEDICO -
TERAPEUTA DE LENGUAJE PARA EL CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO)
CREESER”

Ley N° 31638

CUMPLE
Ne PARTICIPANTE c'(’:“é"”'bfggxé's“s REQUISITOS CONDICION
MINIMOS
1 |NINGUN PARTICIPANTE . . DESIERTO/A
25 de Mayo de 2023,
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO DE MERITO DEL REGIMEN CAS TEMPORAL N°002-2023-

DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (01) (TECNICO (A) EN CONTABILIDAD - OFICINA DE
RECURSOS HUMANOS DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA)”

Ley N° 31638
CUMPLE
v CUMPLE CON LAS
N PARTICIPANTE CONDICIONES | REQUISITOS CONDICION OBSERVACIONES
SAMMY JEYNER
T LULCA SANTILLAN sl o ik
NO CUMPLE CON EL

PERFIL MINIMO

2 JRI-él\':'(lél‘;Y YOMONA NO NO NO APTO REQUERIDO
/
Ty < \
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Diesipene Gaoddarian

25 de Mayo de 2023,
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